
                                                                                                 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ  
  
Ταχ. Διεύθυνση: Λεωφ. Συγγρού 185 & Σάρδεων 2, 171 21 Ν. Σμύρνη 
Ιστοσελίδα: www.elidek.gr 
Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών  
Πληροφορίες Βαγγελάτου Σοφια 
Τηλ. Επικ.: 210 6412410, 420, Φαξ: 210 6412429 
Ηλ. Διεύθυνση: info@elidek.gr, secretariat@elidek.gr  

                                                                                                                                          

                                                                                                                                          Ημερομ.:11.12.2020 

                                                                                                                                          ΑΠ: 31411 

                                                                                                                                           

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

13η    Συνεδρίαση (Έκτακτη), 11/12/2020 

 

Θέμα 1ο:Παράταση της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της με Α.Π. 

28817/12.10.2020 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση εννέα θέσεων 

μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου του Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας & Καινοτομίας. 

 

 
Η Γενική Συνέλευση του Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. τον Ν. 4429/2016 (Α΄ 199) «Ελληνικό Ίδρυμα Έρευνας και Καινοτομίας και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει, και ιδίως τα άρθρα  7 παρ. 1 και 10 περ. α και 8 παρ. 3 αυτού, 

2. την υπ’ αριθ. 195245/15.11.2018 Απόφαση των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Οικονομικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Εσωτερικός Κανονισμός 

Λειτουργίας Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας (ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.)» (Β’ 5252),όπως ισχύει 

και ιδίως τα άρθρα 7 παρ. 2 περ. α και 9, 11 και 12 αυτής,  

3. την υπ’ αριθ.146206/18.09.2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων Κωνσταντίνου Φωτάκη περί συγκρότησης της Γενικής Συνέλευσης του 

ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. (ΥΟΔΔ 624/13.8.2020), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

4. την υπ’ αριθ. πρωτ. 6258/12.11.2018 απόφαση της Γενικής Συνέλευσης περί εκλογής του 

Προέδρου αυτής, 

mailto:info@elidek.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΨΡ46Μ77Γ-ΧΚΑ



5. την με Α.Π. 28706/08.10.2020 απόφαση της Γενικής Συνέλευσης περί κατάρτισης και 

δημοσίευσης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση εννέα θέσεων μελών του 

Επιστημονικού Συμβουλίου του Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας & Καινοτομίας , 

 

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

Την τροποποίηση της  με Α.Π. 28817/12.10.2020 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για την πλήρωση εννέα θέσεων μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου του Ελληνικού 

Ιδρύματος Έρευνας & Καινοτομίας ως προς την  προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων, η 

οποία παρατείνεται έως 15/1/2021. 

    
 

 

Ο Πρόεδρος της Γενικής Συνέλευσης 

 

 

Καθηγ. Κωνσταντίνος Χαριτίδης 

 

 
 

 

 

 

 

 

Εσωτ.Διανομή: Πρόεδρος και Μέλη ΓΣ 

                              Πρόεδρος και Μέλη ΕΣ 

              Διευθυντής και Αναπληρωτές Διευθυντές, Προϊστάμενοι Τμημάτων   

              Τμήμα Οικονομικών 

ΑΔΑ: Ψ6ΨΡ46Μ77Γ-ΧΚΑ


		2020-12-14T11:10:30+0200
	Athens




